В АО «Qazaq Banki»
БИН 950140000367
Республика Казахстан, г. Алматы, 050049,
пр. Назарбаева, д. 277/66.
8 727 315 1188
от Заемщика/Залогодателя:
.......... Әнел Рысбекқызы
ИИН:  ........
Представитель по доверенности:
Саржанов Галымжан Турлыбекович
ИИН: 850722301036.
г. Алматы, Медеуский район,050002, пр. ЖибекЖолы, д. 50, офис 202, БЦ Квартал.
info@zakonpravo.kz / www.zakonpravo.kz
+ 7 (708) 578 57 58.

Заявление
Между Заемщиком и Банком был заключен Договор банковского займа и получен заем.
В связи с финансовыми затруднениями со стороны Заемщика были допущены несвоевременные выплаты долговых обязательств, и на сегодняшний день образовалась значительная сумма задолженности. Однако, как известно наша страна переживает период экономического кризиса, который не обошел Заемщика и его семью стороной.
На основания выше изложенного прошу Вас, предоставить следующую информацию и документы так, как мы намерены, погасить просроченную задолженность и встать в график:
· Копию Договора гарантии;
· Копию Договора страхования;
· Все копии Договоров банковского займа с графиком погашения;
· Все дополнительные соглашения к договору банковского займа с графиками погашения;
· Все договора залога и дополнения к договору;
· Выписка из открытого текущего счета по займу;
· Детализированный расчет задолженности;
· Все копии документов по оплате комиссий по открытию счета, страхования, за рассмотрения заявки на получение займа и т.д.;
· Всю переписку между Заемщиком, и банком;
· Правила о внутренней политике, а именно, документ где расписаны условия предоставления кредитов физическим - юридическим лицам;
· Дать информацию по задолженности, а именно, сумму основного долга, вознаграждения и пени на дату подачи банком искового заявления;
· Подлежит ли задолженность изменению и к начислению пени и т.д.;
· В целях экономии времени по готовности документов выдать их на руки;
· Ответить на Заявление в установленные законом сроки.
При необходимости оплаты пошлины просим сообщить по вышеуказанному номеру.
Надеюсь, что наше дальнейшее сотрудничество с Вами будет продолжаться на взаимовыгодных и взаимоприемлемых условиях.

С уважением,
Представитель по доверенности
___________/ Саржанов Г.Т.

«___» ________2019год.

Согласно ст. 17 Закона РК «О порядке рассмотрения обращений физических и юридических лиц», Нарушение законодательства Республики Казахстан о порядке рассмотрения обращений физических и юридических лиц влечет ответственность в соответствии с законами Республики Казахстан.